
Houbáci
Zuzana Froňková

Jméno lovce:

Pod jakou houbu se babička Hajná schovala, když ji v lese na Štědrý den nečekaně 
přistihla sněhová vánice?

Proč Mareček utíkal z lesa pryč?

Jak se jinak může říkat naší nejchutnější houbě jménem Ryzec syrovinka?

Napiš složení lektvaru, který Houbáci tajně nakapali do bramboračky Lojzíka, aby 
zachránili les před vykácením.

Kterého z bratrů si nakonec vybrala Bětka? Janka nebo Jakuba?

Nepovinné otázky:

Vyjmenuj alespoň 5 hub, o kterých se píše v knížce.

Proč se chodí na houby nejlíp ráno?

Která je tvoje nejoblíbenější houba a proč?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


